
obsah

Navštívili jsme/navštívili sme
Centrum Liptova sa stalo perlou na Váhu ..........................................................................................10
Úspěch přinesla profesionalita spojená s kvalitou..............................................................................12
Nová štika v komunálním rybníce........................................................................................................14
Pomáha udržiavať čistotu po celý rok..................................................................................................16
Oslava techniky na svátek Milana........................................................................................................18
Nepřízeň počasí přehlídku nezhatila ..................................................................................................18

Prostranství a komunikace/priestranstva a komunikácie
Vozidla, která jsou v zimní údržbě nenahraditelná............................................................................19
Univerzální nosič se zásobníkem pro tři možnosti využití..................................................................20

Nakládání s odpady/nakladanie s odpadmi
Kompostárna bioodpadu a sběrný dvůr Havlíčkova Borová -  28/2014 ...........................................  22
ČAOH předložila připomínky к Plánu odpadového hospodářství ČR................................................26
Češi dávají přednost třídění odpadu před spalováním......................................................................26
ČAOH a Sdružení místních samospráv stvrdily vzájemnou spolupráci..............................................27
Bioplyn z „odpadní" biomasy............................................................................................................... 28
Analýza množství vytříděných složek komunálního odpadu............................................................30
Podlahové plošiny z plastu pro ochranu větších p loch......................................................................31
Využití rostlinného biologicky rozložitelného odpadu....................................................................... 32
Jak netradičně využít odpad?............................................................................................................... 36
Co má společného recyklace elektrospotřebičů a výroba piva?........................................................37
Dotaci z Fondu Asekol získá 45 pro jektů........................................................................................... 37
Ekologické projekty šetří finanční náklady......................................................................................... 38
Nevíte, co se svým nepotřebným oblečením?................................................................................... 39
Výsledky celostátní soutěže O křišťálovou popelnici......................................................................... 39

Veřejná zeleň/verejná zeleň
Poradí si s každým pařezem ................................................................................................................40
Robotická sekačka -  inteligentní péče o trávník............................................................................... 42
Skúsenosti a tradícia na brehu Liptovskej Mary............
Uplatňovanie vertikálnej zelene v mestách a v obciach 
Poradca pre správcov zelene v mestách a obciach ........................................................................... 47

Téma: Nakladače, doprava, manipulace/Nakladače, doprava, manipulácia
Přehledné rozdělení manipulační techniky.........................................................................................48
Vysoký výkon a dlouhá životnost......................................................................................................... 52
Inovační řešení i osvědčené prvky.........................................................................................................54
Aktuálna ponuka nakladacej techniky.................................................................................................56
Užitkové multifunkční elektromobily...................................................................................................60
Malé kolové nakladače Cat® řady K: vysoký výkon při nízkých nákladech.....................................61
Nové kloubové nakladače na našem t r h u .........................................................................................62

Zaj ímavosti/zauj ímavosti
Pod dohledem ocelové „madame".......................................................................................................64
Oděvy pro pohodu i v nepohodě.......................................................................................................66
Mladí potomci protřelého veterána.....................................................................................................66
Co se nosí v létě na stavbách...............................................................................................................67
Ve dne kvete, v noci svítí.......................................................................................................................67
Výběr a koupě strojního zařízení........................................................................................................ 68

Titulní foto: Teleskopický manipulátor JCB 541-70 ..................................................................Fotoarchiv

Vydavatel nenese odpovědnost za údaje a názory au torů jednotlivých 
příspěvků a inzerci. Současně si vyhrazuje právo na drobné stylistické úpravy 
uveřejňovaných textů.
© 2014 Profi Press s. r. o. Žádná část toho to  časopisu nesmí být kopírována 
a rozmnožována za účelem dalšího rozšiřování v jakékoli form ě či jakýmkoli 
způsobem bez písemného souhlasu vlastníka autorských práv.

Připravujeme/pripravujeme
číslo 9/2014: Regenerace a ošetřování zelených ploch 

Regenerácia a ošetrovanie zelených plôch

Д « «  8/2014 w w w . komu na I web.cz

Ŕ
 È


